



# Infokiri

## TASi taotlusvoorud 2017. a

TAS viib 2017. a läbi kaks taotlusvoorud - kevadel ja sügisel. TASi 2017. a esimene taotlusvoor on avatud perioodil 20.03-10.04.2017 ning ka selles taotlusvoorud tuleb projektitaotlus esitada paralleelselt PRIA e-keskkonnas ja TASi e-keskkonnas. Täpsem info mõlema e-keskkonna nõuete osas on [Loe veel...](#)

## Tartu deklaratsioon LEADERi/CLLD uuendamise perioodiks 2020+

22.-23. novembril 2016 toimus Tartus Euroopa LEADER Ühenduse (ELARDi) poolt korraldatud konverents „Renewing LEADER/CLLD for 2020+; Celebrating 25 years of LEADER in Europe!“, millega tähistati 25. juubeliaastat LEADER programmi rakendamise Euroopas. Konverentsi raames koostati Euroopa LEADER olukorra ja tuleviku arutelude [Loe veel...](#)

## Moldova delegatsioon külastas Tartu- ja Pärnumaad

13.-18. veebruaril külastas Tartu- ja Pärnumaad 12-liikmeline delegatsioon Moldovast, et tutvuda siinsete heade näidete ja praktikatega seoses CLLD/LEADER meetodiga (õppereisi kava). Visiit toimus Eesti Välisministeeriumi arengukoostöö programmi kaudu rahastatud projekti "Kogukonna juhitud kohaliku arengu põhimõtete tutvustamine ja rakendamine Moldovas" raames. Projektipartneriteks on [Loe veel...](#)

## Turismimesseidel tutvustati Peipsimaa maitseid ja Peipsi Järvefestivali

Jaauar ja veebruar on turismisektoris messiderohked kuud. Nii toimus jaauari kolmandal nädalal Helsingis Põhjamaade suurim turismimesse - Matka messe 2017. Peipsimaa Turism osales messil koos Tartumaa Turismi ja Lõuna-Eesti Turismiga ning tutvustas Peipsimaal toimuvat. Külastajad said proovida erinevaid Peipsimaa maitseid [Loe veel...](#)

## Lõuna-Eesti LEADER-tegevusgruppide koostöökohtumine Tallinnas

30. jaauaril kutsus ajakiri National Geographic Eesti koostööprojekti "Elu kahe maailma piiril II" partnereid Jõgevamaa Koostöökojast, Tartumaa Arendusseltsist, Valgamaa Partnerluskogust, Võrumaa Partnerluskogust ja Põlvamaa Partnerluskogust tutvuma Äripäeva Kirjastuse tegemistega. Alates 2016. aasta maist on Äripäeva Kirjastus meie kollaste akende projekti [Loe veel...](#)

## Peipsimaa V Arengufoorum

Peipsimaa V Arengufoorum toimus 12.01.2017 kell 10.30-16.00 Kauksi Puhkemajas. Päevakava [Loe veel...](#)